
  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

 
RESOLUCIÓN SUBDIRECTORAL N° 005 -2021-AMAG-PAP 

 
Lima, 10 de marzo de 2021 

 
VISTA: 
 
La relación de admitidos de la Conferencia virtual “Derechos fundamentales y 

control de convencionalidad en la jurisprudencia de la CIDH”, a ejecutarse el día 

jueves 11 de marzo de 2021, y; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia 

de la Magistratura se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en 

todos sus niveles;  

 

Que, la Conferencia Virtual "Derechos fundamentales y control de 

convencionalidad en la jurisprudencia de la CIDH ", es una actividad académica que 

forma parte del Programa de Capacitación Permanente “La Cátedra de los Jueves”, co-

ejecutada entre la Academia de la Magistratura y la Corte Superior Nacional de Justicia 

Penal Especializada, en el marco del Convenio Marco de Cooperación entre el Poder 

Judicial del Perú y la Academia de la Magistratura; 

 

Que, el tema a desarrollar en la citada conferencia corresponde a la línea de formación 

Especializada, del área temática en Derecho Constitucional, con dos (02) horas lectivas; 

la misma que tiene como público objetivo a magistrados y auxiliares de justicia del Poder 

Judicial y del Ministerio Público, quienes accederán a la actividad académica antes 

detallada sin costo alguno; 

 

Que, una vez cumplido el periodo de inscripción se ha evaluado la relación de los 

postulantes a fin de seleccionar a aquellos que cumplan con el perfil establecido en la 

Convocatoria; 

 

Que, conforme el artículo 5°, inciso 5, del Reglamento del Régimen de Estudios, 

admitido es el magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante 

a la magistratura que, habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como 

tal y por tanto queda apto para matricularse, por cumplir con el perfil y demás requisitos 

establecidos en la convocatoria, así como haber obtenido una vacante; 

 

Que, en uso de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de la Academia de la 

Magistratura, el Reglamento de Organización y Funciones, el Texto Único de 

Procedimientos Administrativos y de conformidad con el mandato legal, en ejercicio de 

sus atribuciones; 

 
  



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

SE RESUELVE: 

 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de postulantes admitidos a la Conferencia 

virtual “Derechos fundamentales y control de convencionalidad en la 

jurisprudencia de la CIDH ", a ejecutarse el día jueves 11 de marzo de 2021, la misma 

que consta de 294 magistrados y 150 auxiliares de justicia del Poder Judicial y Ministerio 

Público. 

 

Artículo Segundo. - ENCÁRGUESE al coordinador de la actividad académica proceda 

a la publicación de la presente resolución en el SGAc y notifique a los interesados a 

través del correo electrónico que han fijado a efectos de su inscripción, dando cuenta a 

la Subdirección del PAP. 

 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
 
 

   
TERESA DE JESUS VALVERDE NAVARRO 

SUBDIRECTORA DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO  
  



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

Relación de admitidos  
Conferencia Virtual  

"Derechos fundamentales y control de convencionalidad en la jurisprudencia de 
la CIDH" 

Fecha de ejecución: jueves, 11 de marzo de 2021 
 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

1 ABAD CANCHO YSABEL LUCIA Auxiliar Jurisdiccional 

2 ABURTO ALVAREZ CONSUELO Fiscal Adjunto Provincial 

3 ACERO REVILLA NATIVIDAD SONIA Auxiliar Jurisdiccional 

4 ACOSTA RADO NATHALY Juez Especializado o Mixto 

5 AGREDA MUÑOZ 
HIPOLITO JUAN DE 
DIOS Asistente de Función Fiscal 

6 AGÜERO DEL CARPIO 
WALTHER 
HORACIO Juez de Paz Letrado 

7 AGUILAR VEGA WILBER Fiscal Superior 

8 AGUINAGA VIDARTE LIVYN YURELY Asistente de Función Fiscal 

9 AGUIRRE BARBA 
JANNET DEL 
CARMEN Auxiliar Jurisdiccional 

10 ALBERCA VELASCO HUARMI Auxiliar Jurisdiccional 

11 ALEGRE CORREA MIGUEL ANGEL Fiscal Adjunto Provincial 

12 ALEGRIA HIDALGO JUAN LUIS Juez Superior 

13 ALMIRCO MORALES VERONICA JESLY Auxiliar Jurisdiccional 

14 ALVARADO ROMERO LUIS ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

15 ANAYA GARCIA JACKELINE Asistente de Función Fiscal 

16 ANCCOTA CUTIPA SARA Asistente de Función Fiscal 

17 APAZA MANGO MARIA ANGELICA Asistente de Función Fiscal 

18 APAZA PANUERA MARIA LUISA Juez Superior 

19 APAZA VALENCIA YESENIA Auxiliar Jurisdiccional 

20 AQUIJE MUÑOZ GISSEL ELIZABETH Asistente de Función Fiscal 

21 ARANA CORTEZ LISBET MILAGRITOS Fiscal Provincial 

22 ARAUCO BENAVENTE CARMEN CECILIA Auxiliar Jurisdiccional 

23 ARBIETO LEIVA FELIX ZENON Fiscal Adjunto Provincial 

24 ARENAS SOTO JOSUÉ JESÚS Auxiliar Jurisdiccional 

25 ARIAS CUZCANO ELIZABETH KARLA Auxiliar Jurisdiccional 

26 ARTEAGA CRUZ 
STEPHANIE 
LAUREN Auxiliar Jurisdiccional 

27 ASENJO BUSTAMANTE JOSE LUIS Fiscal Adjunto Provincial 

28 ATAUCHI ZUNIGA YENI KARLA Fiscal Adjunto Provincial 

29 ATENCIO DEUDOR LIZ ROXANNA Auxiliar Jurisdiccional 

30 AYASTA NASSIF FERNANDA ISABEL Juez Especializado o Mixto 

31 AZA SANTAMARIA NATALIA ROSA Fiscal Adjunto Provincial 

32 BACA MONGE CARLA ALEXANDRA Fiscal Adjunto Provincial 

33 BAGATULJ DE LA CRUZ ARIANE Asistente de Función Fiscal 

34 BAILON SOSA 
MADELEYNE 
MARISOL Asistente de Función Fiscal 

35 BALCAZAR PEREZ SEGUNDO WILTER Fiscal Adjunto Superior 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

36 BAQUERIZO PEREZ LAURA MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial 

37 BARDALES SANCHEZ ANTONIO DAVID Fiscal Superior 

38 BARRENECHEA CABRERA 
ALFONSO 
FEDERICO Fiscal Superior 

39 BARRIENTOS ESPILLCO ALFREDO Juez Especializado o Mixto 

40 BAZAN JAUREGUI RUTH NORY Fiscal Adjunto Provincial 

41 BEDREGAL NUÑEZ TANIA ELIZA Fiscal Adjunto Provincial 

42 BEGAZO VILLANUEVA 
VELIA PATRICIA 
ROSA Fiscal Adjunto Provincial 

43 BELLO MERLO LALY Asistente de Función Fiscal 

44 BELTRAN ESPINOZA DORIS GLORIA Fiscal Provincial 

45 BENAVENTE LLERENA KAROL STEPHANIE Auxiliar Jurisdiccional 

46 BENAVIDES SILVA FIORELLA CAROL Asistente de Función Fiscal 

47 BLACIDO BAEZ SOLEDAD AMPARO Juez Especializado o Mixto 

48 CABALLERO MEGO 
HAGLER LUIS 
MANUEL Fiscal Adjunto Superior 

49 CABREJOS BARRIOS ANITA ESPERANZA Fiscal Adjunto Superior 

50 CABRERA VITO EFREN GROVER Fiscal Adjunto Provincial 

51 CABRERA CABANILLAS MARCO ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

52 CACERES ZUÑIGA CAROLINA AMIRY Fiscal Provincial 

53 CAJINCHO YAÑEZ DORIS Auxiliar Jurisdiccional 

54 CALDAS FALCON JULIAN ORIOL Fiscal Adjunto Provincial 

55 CALDERON SANCHEZ DANY MANUEL Fiscal Adjunto Provincial 

56 CALDERON ZAPATA ANGEL EDUARDO Asistente de Función Fiscal 

57 CALERO HERRERA ELVA YESENIA Fiscal Adjunto Provincial 

58 CALLAPIÑA ENRIQUEZ GIOVANNA Fiscal Adjunto Superior 

59 CALLE GUZMAN 
PATRICIA 
ELIZABETH Fiscal Provincial 

60 CALLE CORDOVA VINTER Fiscal Provincial 

61 CAMAYO YAURI MIRIAM EDITH Fiscal Adjunto Superior 

62 CAMPOS MARTINEZ ALICIA JESSICA Juez Especializado o Mixto 

63 CAMPUZANO CARBAJAL CARLOS JORGE Fiscal Adjunto Provincial 

64 CANALES VIDAL JULIO HEYNER Juez Especializado o Mixto 

65 CANDIOTTI HUAIRA JULIO Asistente de Función Fiscal 

66 CARBAJAL RIVAS 
ORLANDO 
FERNANDO Juez Especializado o Mixto 

67 CARCAUSTO CALLA ROMULO JUAN Juez Superior 

68 CARCAUSTO BERNAL BETSY EDHIT Fiscal Adjunto Provincial 

69 CARDENAS CAMPANA KELLY Auxiliar Jurisdiccional 

70 CARDENAS MACEDO JAVIER Asistente de Función Fiscal 

71 CARPIO PFUÑO KAROL Asistente de Función Fiscal 

72 CARRERA HUAMAN 
YOSSELYN 
NATHALY Auxiliar Jurisdiccional 

73 CASAS RAMIREZ WILFREDO Fiscal Adjunto Provincial 

74 CASTILLO GONZALES EDWIN WILBER Fiscal Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

75 CASTRO CHAVARRIA JESUS ARMANDO Auxiliar Jurisdiccional 

76 CASTRO RODRIGUEZ CARLOS WILLIAM Juez Superior 

77 CASTRO PRIETO FARFAN ANAI Fiscal Provincial 

78 CATACORA JARA TAMARA TATIANA Fiscal Adjunto Provincial 

79 CATARI CALLOAPAZA JACQUELIN GLORIA Fiscal Adjunto Provincial 

80 CAYETANO ASTETE CINDY GABRIELA Asistente de Función Fiscal 

81 CENTENO YARIN YURY Auxiliar Jurisdiccional 

82 CENTENO ESTRADA LUCIA NANCY Asistente de Función Fiscal 

83 CERCADO SILVA CARLA MICAELA Fiscal Adjunto Provincial 

84 CERRON VILLAR TITO ALBERTO Auxiliar Jurisdiccional 

85 CERRON RENGIFO LUIS FERNANDO Juez Superior 

86 CHACON ESPINOZA JOSE LUIS Fiscal Adjunto Provincial 

87 CHAMORRO CANORIO CLAUDIA KATHERIN Fiscal Adjunto Provincial 

88 CHAPOÑAN AYALA HANS ALONSO Fiscal Adjunto Provincial 

89 CHARRE GONZALES KARIN Fiscal Adjunto Superior 

90 CHAVEZ PEREZ JOSE HECTOR Fiscal Adjunto Provincial 

91 CHAVEZ DIAZ DAVID ALEJANDRO Fiscal Adjunto Provincial 

92 CHIRRE CASTILLO ELMER ATILIO Fiscal Provincial 

93 CHUQUIRUNA PALOMINO 
GILMER 
CHRISTHOPHER II Auxiliar Jurisdiccional 

94 CHURAMPI GARIBALDI ANDRES ARTURO Juez Superior 

95 CLAROS CARRASCO EMMA DORIS Juez Especializado o Mixto 

96 COAQUIRA QUISPE ANALY ALIDA Fiscal Adjunto Provincial 

97 CONTRERAS ORTIZ JANET PILAR Juez Especializado o Mixto 

98 COÑES FALCON CARLOS Juez Especializado o Mixto 

99 CORDOVA GARCIA LILY DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial 

100 CORONADO SALAZAR NAYKO TECHY Juez Especializado o Mixto 

101 CORONEL MOLERO MIRELA Fiscal Adjunto Provincial 

102 COTRINA PAREDES RUBEL CHELEM Juez Especializado o Mixto 

103 CRUZ VALERA JOSE LUIS Fiscal Provincial 

104 CRUZ RODRIGUEZ FRANK YONATHAN Asistente de Función Fiscal 

105 CUADROS GALLEGOS DANTE GONZALO Auxiliar Jurisdiccional 

106 CUBA QUENTA JOAN AUGUSTO Auxiliar Jurisdiccional 

107 CUPE CALCINA ELOY MARCELO Juez Superior 

108 CURASI TIQUILLOCA CINTHYA ZUDAIRA Asistente de Función Fiscal 

109 CURIÑAUPA MEDINA MARIO LUIS Juez Especializado o Mixto 

110 CUTTI SEGUIL FAUSTINO RAUL Fiscal Provincial 

111 DAVILA JORGE WALTER JUSTINO Juez de Paz Letrado 

112 DAVILA GONZALEZ FATIMA DEL ROCIO Auxiliar Jurisdiccional 

113 DE AMAT PERALTA JORGE ALBERTO Juez Superior 

114 DE LA CRUZ ESCALANTE ROBERTO CARLOS Juez Especializado o Mixto 

115 DE LA CRUZ GUTIERREZ WILMAR Juez Superior 

116 DE LA TORRE CHAVEZ MERY Fiscal Superior 

117 DIAZ MENDOZA HENRY ANIBAL Fiscal Adjunto Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

118 DIAZ MORI HALLER Asistente de Función Fiscal 

119 DIAZ SOSA ROSA Fiscal Adjunto Provincial 

120 DOMINGUEZ LOPEZ 
MERCEDES DEL 
ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial 

121 DOMINGUEZ GUERREROS CAROLINA Juez Especializado o Mixto 

122 DONAYRE GAMBOA EDER ALEXANDER Asistente de Función Fiscal 

123 ECCOÑA PEREZ ROSSY URBANA Asistente de Función Fiscal 

124 ENRIQUEZ LORENZO JULIO RAUL Auxiliar Jurisdiccional 

125 ERRIVARES LAUREANO RODIL MELITON Juez Especializado o Mixto 

126 ESCRIBANO CHANAME LUIS SEGUNDO Juez de Paz Letrado 

127 ESPINOZA SANTOS SABINA STEPHANIE Auxiliar Jurisdiccional 

128 ESPINOZA PARRAGA MILNER BRANKO Fiscal Adjunto Provincial 

129 ESPINOZA RIVAS BETHY MARIA Fiscal Superior 

130 ESTACION CASANOVA ROCIO DEL PILAR Fiscal Provincial 

131 

ESTRADA 
SALVADOR RAMIREZ CATALINA TANIA Auxiliar Jurisdiccional 

132 FALCON FLORES CLAUDIO ENRIQUE Fiscal Provincial 

133 FALEN BARRERA ANA MARIA Auxiliar Jurisdiccional 

134 FARFAN ROMERO EDDER RIKY Fiscal Provincial 

135 FERNANDEZ RISCO NURI MARISOL Fiscal Adjunto Provincial 

136 FERNANDEZ SIRLOPU JOSE LUIS Fiscal Provincial 

137 FERNANDEZ NAVARRO GRACE ABIGAIL Fiscal Adjunto Provincial 

138 FERNANDEZ MAVILA 
JORGE 
HERMOGENES Fiscal Superior 

139 FERREL VELAZCO PAVEL Fiscal Provincial 

140 FIGUEROA PAUCARPURA CARLOS ALBERTO Fiscal Provincial 

141 FLORES ZENTENO MIRIAM LUZ Auxiliar Jurisdiccional 

142 FLORES BARDALES LITA ROSSANA Fiscal Provincial 

143 FLORES TANTA ISIDRO MANUEL Fiscal Provincial 

144 FLORES AMAMBAL LUIS CARLOS Asistente de Función Fiscal 

145 GALVEZ CONDORI 
WALTER 
SALVADOR Juez Superior 

146 GAMARRA POMA DORLAN NILTON Fiscal Provincial 

147 GAMION PORRAS DENIS KATHERINE Auxiliar Jurisdiccional 

148 GARCES ESTELA MARIA ANGELICA Asistente de Función Fiscal 

149 GARCIA CHAVEZ ELSA YANINA Fiscal Provincial 

150 GARCIA CALIZAYA CARMELO Juez Especializado o Mixto 

151 GARCIA ROMAN DELCY MARICELA Juez Especializado o Mixto 

152 GARCIA MEDINA PILAR DEL ROSARIO Auxiliar Jurisdiccional 

153 GARCIA SAMANIEGO VANESSA IRMA Fiscal Adjunto Provincial 

154 GARCIA CUBAS JEAN FRANCO Auxiliar Jurisdiccional 

155 GARCIA CHAVEZ ANDERSON Asistente de Función Fiscal 

156 GIBAJA DELGADO KARLA GABRIELA Asistente de Función Fiscal 

157 GOMEZ AQUINO RUBEN Juez Especializado o Mixto 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

158 GONZALES ZULOETA JORGE MANUEL Juez Superior 

159 GONZALES DIAZ 
MANUEL 
ALEJANDRO Asistente de Función Fiscal 

160 GOYZUETA BENITES ROCIO DEL PILAR Auxiliar Jurisdiccional 

161 GRANDA ESTRADA EVELYN LOURDES Fiscal Adjunto Superior 

162 GUERRA BONIFACIO MARIO ERNESTO Juez Especializado o Mixto 

163 GUERRERO ADRIANZEN 
YANET DEL 
ROSARIO Fiscal Adjunto Superior 

164 GUILLEN LEDESMA MARIA EUGENIA Juez Especializado o Mixto 

165 GUTIERREZ BENITES DAVID JUNIOR Asistente de Función Fiscal 

166 GUTIERREZ BENITES YDER Fiscal Adjunto Provincial 

167 GUTIERREZ HUAMAN LUZ MARIA Auxiliar Jurisdiccional 

168 GUZMAN SALAZAR ALBA PAMELA Juez Especializado o Mixto 

169 GUZMAN CESPEDES MIRELLA Fiscal Adjunto Provincial 

170 HERNANDEZ MIRANDA EDITH Fiscal Superior 

171 HERRERA FERNANDEZ ANDY MAX Juez de Paz Letrado 

172 HERRERA VALLEJOS MANUEL ALFONSO Auxiliar Jurisdiccional 

173 HIDALGO CIÑA KARINA LILIANA Fiscal Adjunto Provincial 

174 HUAMAN QUISPE LUCIA MILAGROS Auxiliar Jurisdiccional 

175 HUAMAN CHOQUE MAYRA DORIS Fiscal Adjunto Provincial 

176 HUAMANCHUMO VASQUEZ JORGE LUIS Asistente de Función Fiscal 

177 HUETE RODRIGUEZ ELVA ELCIRA Fiscal Adjunto Provincial 

178 IGNACIO PAREDES ROSA ANA MARIA Fiscal Adjunto Provincial 

179 INFANTE CASTILLO ESTENIA DOLIVETH Fiscal Provincial 

180 INFANTES ROJAS YAMILET ANGELICA Asistente de Función Fiscal 

181 INTOR RIOS ORLANDO CARLOS Fiscal Adjunto Provincial 

182 ISTAÑA PONCE ROGER FERNANDO Juez Superior 

183 ITO CAPRA WENDY GRETIL Asistente de Función Fiscal 

184 JAQUI MENDOZA MYRIAM ELBA Juez de Paz Letrado 

185 JAUREGUI FLORES GUSTAVO RAFAEL Fiscal Provincial 

186 JURADO MONTEAGUDO YSABEL Juez de Paz Letrado 

187 LA ROSA PAREDES LUIS ANTONIO Juez Especializado o Mixto 

188 LA ROSA CASTILLO KATHERINE Juez Especializado o Mixto 

189 

LADRON DE 
GUEVARA LANDA SAMUEL ELI Fiscal Provincial 

190 LAZO RODRIGUEZ MARIA LEONOR Fiscal Adjunto Superior 

191 LEON CASTRO ROSANA Juez Especializado o Mixto 

192 LEON ZAMBRANO ANIBAL ALBERTO Fiscal Provincial 

193 LINARES SAN ROMAN JUAN JOSE Juez Supremo 

194 LLERENA DELFIN RAMON PAULO Juez Especializado o Mixto 

195 LLOCLLE HANCCO CRISTOBAL Asistente de Función Fiscal 

196 LLONTOP PLASENCIA DAJHANA LISETH Auxiliar Jurisdiccional 

197 LOO SU IVAN JESUS Fiscal Superior 

198 LOPEZ ALFARO ASIA Auxiliar Jurisdiccional 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

199 LOZANO BAUTISTA ENRIQUE Fiscal Provincial 

200 LUJAN ZUASNABAR PERCIDA DAMARIS Juez Superior 

201 LUQUE PINTO JORGE RENE Juez Especializado o Mixto 

202 LUQUE DEL CARPIO MILUSKA Auxiliar Jurisdiccional 

203 LUYO 
BELTRAN DE DE 
LA FUENTE FLOR DE MARIA Fiscal Provincial 

204 MAC PHERSON MOLINA HEYDEE YAZZMIN Juez Especializado o Mixto 

205 MACHACA ZAPANA YOVANA Asistente de Función Fiscal 

206 MACHUCA URBINA DANIEL Juez Superior 

207 MALAVER CRUZ JUVISSA GABRIELA Asistente de Función Fiscal 

208 MALLAOPOMA CAMARENA ISABEL GERARDA Auxiliar Jurisdiccional 

209 MAMANI MAMANI FERNANDO RUBEN Auxiliar Jurisdiccional 

210 MAMANI NUÑEZ CARMEN Juez Especializado o Mixto 

211 MAMANI CHURA JULIO CESAR Fiscal Provincial 

212 MAMANI CARITA MAYDA FIORELA Auxiliar Jurisdiccional 

213 MANCO YAYA LUIS ENRIQUE Fiscal Adjunto Provincial 

214 MANTARI MOLINA MANUEL Juez Especializado o Mixto 

215 MANTILLA CAMACHO MARCO ANTONIO Juez Especializado o Mixto 

216 MARAÑON GARCIA RUTH Fiscal Adjunto Provincial 

217 MARAVI JERI 
TERESITA DE LOS 
MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial 

218 MARQUEZADO RIVERA 
VICTOR 
ALEJANDRO Auxiliar Jurisdiccional 

219 MARQUINA LIMA NATALI Asistente de Función Fiscal 

220 MARTINEZ VARGAS RAFAEL MARTIN Juez Especializado o Mixto 

221 MAVILA TORRES RONALD YVAN Auxiliar Jurisdiccional 

222 MAYA ESPINOZA CARLOS ALBERTO Juez Superior 

223 MAYHUA PONCE FREDDY WILLIAM Auxiliar Jurisdiccional 

224 MAYURI SISNIEGAS QUINCY JOE Asistente de Función Fiscal 

225 MEDINA VALDIVIESO ISABEL PATRICIA Auxiliar Jurisdiccional 

226 MEDINA OLIVAS JHONN CLIMACO Fiscal Adjunto Provincial 

227 MEGO SAAVEDRA JHOANA IDELSA Fiscal Provincial 

228 MENDOZA SALVADOR 
HERNAN 
WILFREDO Fiscal Adjunto Superior 

229 MENDOZA GARCIA EDGAR ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

230 MENDOZA SANCHEZ MARENA Fiscal Superior 

231 MENDOZA GARCIA FANNY Fiscal Adjunto Provincial 

232 MERCADO GUTIERREZ EVELIN GIOVANA Fiscal Adjunto Provincial 

233 MEZA MEZA LESDY LADY Auxiliar Jurisdiccional 

234 MINAURO CANAHUIRE JORGE RONALD Fiscal Provincial 

235 MINAYA LOPEZ RAYSA NATALIE Auxiliar Jurisdiccional 

236 MISARAY MISAICO YENY YANET Asistente de Función Fiscal 

237 MONCADA JIMENEZ GERALDINE ANALI Asistente de Función Fiscal 

238 MONDALGO ROMAN JUAN MANUEL Asistente de Función Fiscal 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

239 MONSALVE GUEVARA VICTOR MANUEL Asistente de Función Fiscal 

240 MONTES TREJO STEFANY SAIDA Auxiliar Jurisdiccional 

241 MONTES DE OCA BUDIEL ADLEY YVAN Fiscal Provincial 

242 MORALES YATACO MARLLENY PAOLA Fiscal Adjunto Superior 

243 MORALES GARAY 
VICTORIA DEL 
ROSARIO Fiscal Adjunto Superior 

244 MORILLAS NEIRA VILMER IBAN Fiscal Adjunto Superior 

245 MUNAYCO MEDINA MARTHA ELENA Fiscal Provincial 

246 MUÑOZ VALENZUELA LEONIDAS HAROLD Fiscal Adjunto Provincial 

247 MUÑOZ LEYVA VICTOR ARTURO Fiscal Provincial 

248 MUÑOZ ALVA 
MONICA 
ELIZABETH Fiscal Adjunto Superior 

249 MUÑOZ CESPEDES ROSS MERY Fiscal Adjunto Provincial 

250 MUÑOZ AYORA YONCEN RICHARD Fiscal Adjunto Provincial 

251 NAVA BELLO ROBERT ANTONIO Juez Especializado o Mixto 

252 NECIOSUP CUMPA CESAR GUSTAVO Fiscal Adjunto Provincial 

253 NEVADO DE LA PEÑA SIMON ANGEL Juez Superior 

254 NIZAMA SANTISTEBAN JOSE JULIO Asistente de Función Fiscal 

255 NIZAMA RUGEL JOSE LUIS Fiscal Superior 

256 NUÑEZ JAIMES GERARDO ELIAS Fiscal Provincial 

257 NUÑEZ TACO EDSON JERSINHIO Fiscal Adjunto Provincial 

258 NUÑEZ RIOS ROXANA ISABEL Auxiliar Jurisdiccional 

259 NUÑEZ RODRIGUEZ 
SEGUNDO 
CONVERSION Fiscal Provincial 

260 NUÑEZ SOTO RUBEN ALBERTO Fiscal Provincial 

261 NUREÑA CHAVEZ JHONATAN SMITH Fiscal Adjunto Provincial 

262 OCAMPO VARGAS CLODOMIRA Juez de Paz Letrado 

263 OCHOA ALTAMIRANO FELIPE EFRAIN Fiscal Adjunto Provincial 

264 OJEDA CASTELO LIZ OLINDA Asistente de Función Fiscal 

265 OLIVERA CORONADO LUCAS Juez Especializado o Mixto 

266 ORTIZ ZAVALETA GIULIANA YANINA Fiscal Superior 

267 OTAZU PINTO WILLIAM Fiscal Provincial 

268 PACHAS YATACO RICHARD JESUS Asistente de Función Fiscal 

269 PACHECO VILA JOHANA Fiscal Provincial 

270 PALMER OLIDEN CARMEN JULIA Fiscal Provincial 

271 PALOMINO PRADO RICHARD Juez Especializado o Mixto 

272 PAREDES BEDREGAL EMMEL BENITO Juez Superior 

273 PARI FLORES FREDY SILVIO Asistente de Función Fiscal 

274 PARRILLO TICONA ROCIO DEL PILAR Asistente de Función Fiscal 

275 PASTOR TAPIA SAUL SANTOS Juez Especializado o Mixto 

276 PAYE APAZA DAVID ALBERTO Fiscal Provincial 

277 PEÑA CHAQUILA DANIA NOEMI Asistente de Función Fiscal 

278 PEÑA CHAFLOQUE 
LEYDY DEL 
CARMEN Fiscal Adjunto Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

279 PEÑA VALVERDE MICHEL ERICK Fiscal Adjunto Provincial 

280 PEÑA ORTIZ ENMA IRENE Juez Especializado o Mixto 

281 PEÑA ZAPATA DALILA Juez Especializado o Mixto 

282 PERALTA GONZALES RANDALL EDGAR Fiscal Adjunto Provincial 

283 PERCA CONTRERAS 
EUGENIO 
FERNANDO Fiscal Provincial 

284 PEREZ ANGULO ESTEFANY Fiscal Adjunto Provincial 

285 PEREZ CALDERON 
PATRICIA DEL 
CARMEN Fiscal Adjunto Superior 

286 PEREZ MALDONADO EDGAR Fiscal Adjunto Provincial 

287 PEREZ LOPEZ HENRY PAUL Fiscal Adjunto Superior 

288 PEREZ RUIZ DIANA ERIKA Auxiliar Jurisdiccional 

289 PEREZ CAPCHA RICARDO ADOLFO Fiscal Adjunto Provincial 

290 PESE RUIZ 
YURIANNE 
CHABELLY Fiscal Adjunto Provincial 

291 PICHILINGUE FARRO 
WILLIAM 
SANTIAGO Auxiliar Jurisdiccional 

292 PILLCO CHIUN ESTHER Fiscal Adjunto Provincial 

293 PIMENTEL HUAYLLASCO ZANDRA ALICIA Juez de Paz Letrado 

294 PINAZZO PAREDES ALIOSCKA ASTRID Auxiliar Jurisdiccional 

295 PINCO ESPINAL FIORELA Auxiliar Jurisdiccional 

296 PINO BRANDAN DIANA Auxiliar Jurisdiccional 

297 PINTADO CORDOVA LUIS ALBERTO Auxiliar Jurisdiccional 

298 PISFIL REATEGUI EULOGIO JR Juez Especializado o Mixto 

299 PITA JIMENEZ ROGELIO Fiscal Provincial 

300 POMA CASTAÑEDA KRISTIN EVELYN Auxiliar Jurisdiccional 

301 POMA CUBAS LINDA STEFANY Fiscal Adjunto Provincial 

302 PORTILLA CUSI 
ELIZABETH 
FABIOLA Asistente de Función Fiscal 

303 PRADO ESTRADA ARON DENIS Fiscal Adjunto Provincial 

304 PRIETO LOPEZ KARLA ISAMAR Auxiliar Jurisdiccional 

305 PUMARICA RUBINA YLLAN MARIO Asistente de Función Fiscal 

306 PUMAYAURI RIVERA MARIA LUISA Asistente de Función Fiscal 

307 QUESQUEN MILLONES GLADYS DAISY Fiscal Adjunto Provincial 

308 QUICAÑO BAUTISTA 
MARIA 
MAGDALENA Fiscal Adjunto Superior 

309 QUIJANO OLARTE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

310 QUIROZ FELIX GLENDA EVA Asistente de Función Fiscal 

311 QUIROZ CRUZ GUIDO KINI Fiscal Adjunto Provincial 

312 QUISPE MENDIETA ANDREE TOMAS Auxiliar Jurisdiccional 

313 QUISPE CANO JOHN Auxiliar Jurisdiccional 

314 QUISPE MAMANI ELIZABETH HILDA Juez Superior 

315 QUISPE ROJAS GABRIELA Asistente de Función Fiscal 

316 QUISPE BAUTISTA JORGE ARMANDO Fiscal Adjunto Provincial 

317 QUISPE APAZA MARIA ANGELICA Juez Especializado o Mixto 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

318 QUISPE DE LA SOTA EMYL DAGIR Fiscal Adjunto Provincial 

319 RADO PINEDA ZOCRATES AYAX Fiscal Adjunto Provincial 

320 RAMIREZ FLOREZ PERCY Auxiliar Jurisdiccional 

321 RAMIREZ PACHAURI ELISA ANIDA Fiscal Adjunto Provincial 

322 RAMIREZ MIL SANDRA ARTEMIA Fiscal Provincial 

323 RAMOS HERNANDEZ KELLY ROSARIO Juez Especializado o Mixto 

324 RAMOS RIOJA LUIS ANTONIO Fiscal Provincial 

325 REBAZA VARGAS EDGAR ALFREDO Fiscal Superior 

326 REINOSO ESPINOZA SARA ADELA Fiscal Provincial 

327 RENGIFO PEÑIN DEWAR Asistente de Función Fiscal 

328 REVILLA ZAMBRANO ELIAS Fiscal Adjunto Provincial 

329 REYNA ALVA LISLEY YUNELY Asistente de Función Fiscal 

330 RIVAS VARGAS SARITA Juez Especializado o Mixto 

331 RIVERA AREVALO JOSE ANTONIO Juez Especializado o Mixto 

332 ROBLES CUESTAS PIER ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

333 ROBLES PACHECO JORGE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

334 RODRIGUEZ LUJAN JOSE EDUARDO Juez Especializado o Mixto 

335 ROJAS TAMARA CINTHIA PILAR Asistente de Función Fiscal 

336 ROJAS MAS ELER Fiscal Provincial 

337 ROJAS ALVITEZ KARLA PATRICIA Fiscal Provincial 

338 ROJAS DOMINGUEZ EDGAR Juez Superior 

339 ROMERO REMIGIO MILAGROS Asistente de Función Fiscal 

340 ROMERO FLORES MARISABEL YESICA Juez Especializado o Mixto 

341 ROMUALDO JAQUE LILY VICTORIA Fiscal Adjunto Provincial 

342 RONCAL MESTANZA 
CARMEN 
ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial 

343 ROQUE COARITA DIANA Fiscal Adjunto Provincial 

344 ROSALES CRIOLLO ARTURO EDDY Fiscal Provincial 

345 RUFINO CORDOVA TARSIS SARAI Auxiliar Jurisdiccional 

346 RUIZ ULLOA DIANA AMBAR Fiscal Adjunto Provincial 

347 RUIZ TORRES 
GUSTAVO 
GUILLERMO Juez Superior 

348 RUMICHE MONTENEGRO KERLY XILENNE Fiscal Adjunto Provincial 

349 SAHUANAY CALSIN OCTAVIO CESAR Juez Superior 

350 SALAS ZAFRA KARLA EDITH Fiscal Adjunto Provincial 

351 SALAZAR GONZALES EDGAR JHONATAN Auxiliar Jurisdiccional 

352 SALES DEL CASTILLO ANA ELIZABETH Juez Superior 

353 SALINAS TORRES FIOLINA CANDY Asistente de Función Fiscal 

354 SANCHEZ TACUCHI KAROL FAUSTO Auxiliar Jurisdiccional 

355 SANDOVAL IZQUIERDO TALIA MILAGROS Asistente de Función Fiscal 

356 SANTANA ANTEZANA MARIA ELENA Juez Especializado o Mixto 

357 SANTISTEBAN SUCLUPE JUAN PABLO Juez Especializado o Mixto 

358 SARMIENTO QUITO ROSARIO ARNULFO Auxiliar Jurisdiccional 

359 SAUCEDO RAMOS 
EDSON DEL 
CARMEN Fiscal Adjunto Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

360 SEDANO CRISPIN JAIME ROLANDO Asistente de Función Fiscal 

361 SILVA MORALES HELEN ROCIO Auxiliar Jurisdiccional 

362 SOLIS ARELLANO JACQUELINE ELSA Auxiliar Jurisdiccional 

363 SOTO GUTIERREZ YNGRID JHENEDIER Asistente de Función Fiscal 

364 SOTO PAREDES ALDO Fiscal Adjunto Superior 

365 SUAREZ 
LA ROSA 
SANCHEZ EDWARD ROMULO Fiscal Adjunto Superior 

366 SUAREZ GARCIA CINTHIA JASMIN Fiscal Adjunto Provincial 

367 SUAREZ MATOS YOVANA Fiscal Provincial 

368 SUCA HUARANCA DINA Fiscal Adjunto Provincial 

369 SUPA CRUZ EBER JHON Auxiliar Jurisdiccional 

370 SUSANIBAR LOPEZ FREDY ALEX Auxiliar Jurisdiccional 

371 TAIPE GOMEZ ANALI DORIS Fiscal Adjunto Provincial 

372 TALLEDO GUARDERAS 
PIEDAD 
MAGDALENA Juez Especializado o Mixto 

373 TALLEDO TRELLES CARLOS ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

374 TAPIA PACHAO FABIOLA CAROLA Fiscal Provincial 

375 TAPIA BURGA ORLANDO Juez Superior 

376 TAPIA MONRROY ROMULO Fiscal Provincial 

377 TELLEZ FERNANDEZ JOHANNA SULEY Juez de Paz Letrado 

378 TELLO CASANA PAMELA YASMIN Auxiliar Jurisdiccional 

379 TICONA YANAPA EDER RIJJARD Auxiliar Jurisdiccional 

380 TINCO VILLANUEVA HASSER EDUARDO Auxiliar Jurisdiccional 

381 TOMY LOPEZ FRANKLIN JAIME Fiscal Superior 

382 TORO ARNEZ EVELYN MALENA Fiscal Adjunto Provincial 

383 TORREJON BURGA JOSE VICTOR Fiscal Adjunto Provincial 

384 TORRES AGUILAR OSKAR Fiscal Adjunto Provincial 

385 TORRES VARA NOEMI VENICIA Fiscal Provincial 

386 TORRES TAPIA LUIS ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

387 TORRES VALERA NAYSHA BRENI Asistente de Función Fiscal 

388 TORRES CARRASCO PERCY CHRISTIAN Fiscal Adjunto Superior 

389 TORRES JIMENEZ PAOLA HORTENCIA Fiscal Adjunto Provincial 

390 TORRES LAO JENNY YORFFINIA Juez Especializado o Mixto 

391 TORRES DIAZ LIZ IVONE Auxiliar Jurisdiccional 

392 TOVAR VILCAHUAMAN JULIA MARLENE Asistente de Función Fiscal 

393 TRINDADE ORTIZ ERIKA ELIZABETH Auxiliar Jurisdiccional 

394 TRUJILLO PAYRA ANNE YVEL Juez Especializado o Mixto 

395 TUCTO SANTAMARIA CESAR JEAN FRANK Juez Especializado o Mixto 

396 TULLUME PISFIL VICTOR Fiscal Superior 

397 TUMBA BARRERA DENNYS ROMMELL Fiscal Adjunto Provincial 

398 TUMI PACORI 
ROGER 
ESTANISLAO Fiscal Provincial 

399 UCEDA FLORES EDUARDO RAMON Juez Especializado o Mixto 

400 UGAZ COTRINA MABEL Auxiliar Jurisdiccional 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

401 ULLOA PARAGULLA FANNY LUISA Juez Superior 

402 URBINA CERQUEIRA ORLANDO Fiscal Provincial 

403 URTEAGA BERRU DELIA KARINA Auxiliar Jurisdiccional 

404 VALDIVIESO ROQUE ALICIA ISABEL Fiscal Adjunto Superior 

405 VALVERDE VALVERDE CARLOS MIGUEL Fiscal Adjunto Provincial 

406 VARGAS ASTOQUILCA OMAR MANUEL Fiscal Adjunto Provincial 

407 VARGAS MURGA MONICA BEATRIZ Auxiliar Jurisdiccional 

408 VASQUEZ VILLALOBOS ANA KARINA Asistente de Función Fiscal 

409 VASQUEZ MARTINEZ JENNER MOISES Juez Especializado o Mixto 

410 VASQUEZ FIGUEROA TELESFORO Fiscal Provincial 

411 VASQUEZ LOYOLA 
IDALMIS 
GERALDINE Asistente de Función Fiscal 

412 VASQUEZ CRISOSTOMO HELEN VANESSA Asistente de Función Fiscal 

413 VEGA PACORA 
MARIANELLA DEL 
CARMEN Fiscal Provincial 

414 VELASQUEZ FIGUEROA STIVEN JOEL Asistente de Función Fiscal 

415 VELASQUEZ AGUILAR STHEFANY INDHIRA Fiscal Adjunto Provincial 

416 VELAZCO LOPEZ IVAN ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

417 VENTO MARIN SANDRA MEGHINA Fiscal Adjunto Provincial 

418 VENTURA VEGA ZAIRA GRIMALDINA Juez Especializado o Mixto 

419 VENTURA AGUILAR ARDLETH KAROLYN Auxiliar Jurisdiccional 

420 VENTURA CAVA 
JOSE LUIS 
FRANCISCO Juez Especializado o Mixto 

421 VERA VERA 
GUIDO 
MAXIMILIANO Fiscal Provincial 

422 VERGARA CABRERA ELMA SONIA Fiscal Superior 

423 VILELA ARAUJO MARLENI Fiscal Adjunto Provincial 

424 VILLANUEVA RIVEROS JORGE LUIS Juez de Paz Letrado 

425 VILLANUEVA LEON MURIEL ANNIE Asistente de Función Fiscal 

426 VILLANUEVA ZUÑIGA EVELYNN LIZBETH Auxiliar Jurisdiccional 

427 VILLAVERDE QUISPIALAYA 
MAGDA 
FRANCISCA Juez Especializado o Mixto 

428 VISE AYALA PAULA TEONILA Fiscal Adjunto Provincial 

429 VIZCARRA MEDINA DAVID SAMUEL Fiscal Adjunto Provincial 

430 YABAR MINAYA JIMMY JOSETH Fiscal Provincial 

431 YABAR OLARTE EDWAR STIP Fiscal Adjunto Provincial 

432 YACOLCA MACEDO 
CHRISTIAN 
GREGORY Asistente de Función Fiscal 

433 YARASCA MANDUJANO RAUL DIEGO Juez Especializado o Mixto 

434 YATACO CORONADO 
PAMELA 
GIULIANNA Juez de Paz Letrado 

435 YAURI UNOCC 
MARIA DE LOS 
ANGELES LUCERO Asistente de Función Fiscal 

436 YUPANQUI DE LA CRUZ JOSE ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

437 ZAMORA QUISPE MARIA DEL PILAR Juez Especializado o Mixto 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

438 ZAMORA NUÑEZ JUAN Fiscal Superior 

439 ZAVALETA CORCUERA CECILIA OLIVA Fiscal Superior 

440 ZEPEDA VIGO ANDREA YSABEL Auxiliar Jurisdiccional 

441 ZEVALLOS DURAND JAIME SANTIAGO Fiscal Superior 

442 ZULOAGA CCORIMANYA ALEXIS BORIS Fiscal Adjunto Provincial 

443 ZUÑIGA NAVARRO ROSA ANGELA Auxiliar Jurisdiccional 

444 ZUÑIGA APAZA ROSA LIA Fiscal Adjunto Superior 
 


		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-10T15:50:53-0500
	Teresa Valverde:DESKTOP-A6PHJS2:192.168.1.14:2C600C477AC7:ReFirmaPDF1.5.4
	VALVERDE NAVARRO Teresa De Jesus FAU 20290898685 soft ab371fa4c218aa179db8b4f37f1aaf0a04f7d779
	Soy el autor del documento




